香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明, 並明確表示, 概不對因本公告全部或任何 部份內容 而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



# 華電國際電力股份有限公司

# **Huadian Power International Corporation Limited\***

(在中華人民共和國(「中國」)註冊成立之中外合資股份有限公司) (股份代碼: 1071)

## 公告

# 於二零二一年四月二十八日舉行的臨時股東大會投票結果

華電國際電力股份有限公司(「本公司」)於二零二一年四月二十八日(星期三)下午二時正在中華人民共和國山東省濟南市歷下區經十路 14668 號濟南燕子山莊舉行臨時股東大會(「**臨時股東大會**」)。所有載列於本公司日期為二零二一年三月三十一日之臨時股東大會通告(「**臨時股東大會通告**」)的決議案均已於臨時股東大會上獲正式通過。

茲提述臨時股東大會通告及日期為二零二一年一月二十九日及二零二一年三月三十一日 的通函(「**通函**」)。除另有說明外,本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然公佈,臨時股東大會已於二零二一年四月二十八日(星期三)舉行。所有載列於臨時股東大會通告的決議案均已於臨時股東大會上獲正式通過。臨時股東大會的召開以及臨時股東大會上所有決議案的通過,均符合中國公司法、相關法律法規及本公司公司章程的規定。

#### 一、臨時股東大會的召開及出席情況

#### (1) 臨時股東大會的召開情況

1. 時間: 二零二一年四月二十八日(星期三)下午二時正

2. 地點: 中國山東省濟南市歷下區經十路 14668 號濟南燕子山莊

3. 投票方式: 現場投票表決(包括通過代理人投票表決)及部分A 股持有人通

過上海證券交易所網絡投票系統投票表決

4. 召集人: 董事會

### 5. 主持人: 丁煥德先生(董事长)

### (2) 臨時股東大會出席情況

賦予股東權利出席臨時股東大會並於會上投票贊成或反對所有決議案的本公司有表決權股份總數為5,242,915,429 股。根據香港上市規則,中國華電(持有 4,534,199,224 股已發行 A 股,佔本公司於臨時股東大會當日已發行股本總數約 45.97%)及其全資附屬公司中國華電香港有限公司(「中國華電香港」)(持有 85,862,000 股已發行 H 股,约佔本公司於臨時股東大會當日已發行股本總數約 0.87%)須就各項決議案放棄投票,並且已於臨時股東大會上就各項決議案放棄投票。

由於香港上市規則第13.40條並不適用於任何於臨時股東大會上提呈的決議案,故概無任何股份賦予股東權利出席臨時股東大會但根據該條規則所載須於會上放棄表決贊成任何該等決議案。

臨時股東大會上提呈批准的各項決議案均以投票方式表決。出席臨時股東大會(親自或委託出席)的股東共83人,代表5,642,012,580股,佔本公司截至臨時股東大會日期已發行總股本的57.203954%。

#### 二、決議案的審議及投票結果

以下決議案已於臨時股東大會審議並以投票表決方式通過。有關各個決議案全文,請股東參閱臨時股東大會通告。

### 普通決議案

1. 審議及批准本公司與華電保理訂立商業保理服務框架協議(期限由商業保理服務框架協議的生效日期起至二零二一年十二月三十一日止),以及本集團與華電保理據此擬進行的下列持續關連交易及相關建議上限;並授權本公司總經理或其授權人士根據相關境內外監管要求對協議作出酌情修訂,並在達成共識後簽署協議,及按照有關規定完成其他必需的程序及手續。

本決議案已於臨時股東大會上通過。

共有 1,100,360,256 股贊成、76,000 股反對及 7,377,100 股棄權。本決議案的贊成票數佔出席 臨時股東大會並有權就本決議案投票的股東所持股份總數的 99.327224%。

中國華電及其全資附屬公司中國華電香港已就本決議案放棄投票。

2. 審議及批准(1)本公司與中國華電於二零二一年二月二十六日訂立的寧夏靈武協議(內容有關其擬出售於寧夏靈武的65%股權及應收靈武股息)及據此擬進行的交易; (2)本公司與中國華電於二零二一年二月二十六日訂立的寧夏供熱協議(內容有關其擬出售於寧

夏供熱的 53%股權)及據此擬進行的交易,及授權本公司總經理或其授權人士根據相關 境內外監管要求對該等協議酌情進行修改,並在達成一致後簽立該等協議,並按照有關 規定完成其他必需的程序和手續。

本決議案已於臨時股東大會上通過。

共有 1,100,360,456 股贊成、75,800 股反對及 7,377,100 股棄權。本決議案的贊成票數佔出席 臨時股東大會並有權就本決議案投票的股東所持股份總數的 99.327242%。

中國華電及其全資附屬公司中國華電香港已就本決議案放棄投票。

### 三、監票人及中國律師

本公司的H股股份過戶登記處香港證券登記有限公司擔任了監票人,並就投票表決結果概要與本公司所收回的投票表決表格進行了對比。

本公司的中國法律顧問北京市金杜律師事務所出席了臨時股東大會,並出具法律意見,認為本次臨時股東大會的召集、召開程序、出席臨時股東大會人員的資格及表決程序均符合有關中國法律、規則及法規以及本公司公司章程的規定。

承董事會命 **華電國際電力股份有限公司 張戈臨** *董事會秘書* 

於本公告日期,本公司董事會由下列董事組成:

丁煥德(董事長、執行董事)、倪守民(副董事長、非執行董事)、彭興宇(非執行董事)、羅小黔(執行董事)、張志強先生(非執行董事)、李鵬雲先生(非執行董事)、王院渤(非執行董事)、馮榮(執行董事)、王大樹(獨立非執行董事)、宗文龍(獨立非執行董事)、豐鎮平(獨立非執行董事)及李興春(獨立非執行董事)。

中國•北京 二零二一年四月二十八日

\*僅供識別